
 
 

 

 

 
 

 

VÄLKOMNA NYA OCH GAMLA! 

Gå till källan växer. Nu är vi över 130 deltagare och nya kommer dagligen till. Tipsa gärna dina 
kompisar så vi blir ännu fler. Ett bra tips kan vara att tipsa i ungdomsgruppen, kompisgänget eller 
kyrkan. 
 

AUGUSTI APOSTLAGÄRNINGARNA 

I Apostlagärningarna får vi fortsättningen på historien efter Jesus himmelsfärd, den första kyrkan. Det 
börjar vid pingsten då lärjungarna sitter tillsammans och plötsligt möter Den Helige Ande och börjar 
predika om vad de varit med om. Kyrkan växer snabbt och vi får främst följa Petrus och Paulus som 
två förgrundsgestalter i den tidiga kyrkan. Petrus, Jesus lärjunge, som får vara med och leda kyrkan 
och Paulus som till en början inte tycker så mycket om den nya läran som börjat spridas. 
Apostlagärningarna är en fascinerande historia om tiden efter Jesus där under men också förföljelser 
avlöser varandra.  
 

TIPS VID LÄSNING 

Du kan prova att läsa med hjälp av ”de tre frågorna” De tre kan sammanfattas med Vad står det? Vad 
betyder det? och Vad innebär det? Texterna vidgas om vi vågar ställa frågor till dem. Att ställa frågor 
till bibeltexten kan vara ett viktigt sätt att få en djupare förståelse. De tre frågorna bygger på att först 
få en förståelse vad det står och sedan gå på djupet med de andra två frågorna.  
 

• ”Vad står det?” – Innebär egentligen att läsa texten. 
• ”Vad betyder det?” – Är att försöka förstå vad det betyder, finns det ord jag inte förstår, 

platser jag inte vet var de ligger och personer jag inte känner. Prova att slå upp ord eller leta 
på nätet efter vilka personer eller platserna är.  

• ”Vad innebär det?” – Har texten något att säga mig idag? Innebär det som står något för 
mig? 

 

BRA SIDOR 

Hela bibeln på nätet: http://www.bibeln.se 
Tvåveckorsplanen: http://gatillkallan.tumblr.com/ 
Bibelorden dag för dag: http://gatillkallan2.tumblr.com/ 
Twitter (Bibelord varje dag): http://twitter.com/gatillkallan 
Facebook (bli ett fan och få nyheter): http://www.facebook.com/bibelsallskapet 
 
För mer information kan ni besöka kallan.bibelsällskapet.se eller kontakta Olof Brandt. 
 
Olof Brandt 
Bibelkonsulent, Bibelsällskapet 
Telefon: 0702-656761, e-post: olof.brandt@bibeln.se 
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